ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho
Telefon e: (88) 3541.2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
E-mail: camarav.a@hotmail.com

Site: http://camaravarzeaalegre.ce.gov.br

RESOLUÇÃO Nº. 003/2020 - VÁRZEA ALEGRE- CE; EM 06 DE MAIO DE 2020.

CONCEDE TÍTULO DE CIDADANIA A QUEM

INDICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE:

Art. 1 °. - Hca concedido o T/tulo de Cidadão de Várzea Alegre - CE; ao Senhor

RENA TO PEREIRA DE MA TO~ cujo curdculo em anexo faz parte desta Resolução.

Art. 2°. - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação/ revogadas as

disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Várzea Alegre-CE, em 06 de maio de 2020.

'/TU COSTA

PRESIDENTE

cp,~
LUCIANA SOARES BARBOSA ROLIM

VICE - PRESIDENTE

MARCJO HEN~iJ/t~ÜJO
2°. SECRETARIO

- ~ - - • ,.....,,..... 1'111\ 7/\ , ,